
CAMERA
mq 14

SALA E CUCINA
mq 21

513

415
362

387

362

412

Questa finestra può essere sfruttata 
per il bagno del piano terra.

Questa scala non permette di
sfruttare al meglio l’arredabilità
del piano terra e primo.

Questa finestra potrebbe 
diventare portafinestra
per aumentare la 
luminosità dell’ambiente.

In questo ambiente si 
potrebbe inserire una 
cucina abitabile collegata 
alla sala e divisa da essa
da un filtro vetrato.

BAGNO
mq 5

DOPPIO
VOLUME

TERRAZZO

SGOMBERO
mq 4

445

558

442
240

232
76

1

Questo ambiente ha una
altezza tale da permettere la
creazione di un secondo piano.

Questo terrazzo sarebbe più
interessante se collegato ad

una camera da letto.

Questa finestra può essere
sfruttata per il bagno
del piano primo.

/ PIANTA STATO DI FATTO

/ PIANO TERRA / PRIMO PIANO

RICHIESTA DEL CLIENTE “Ho 
una casa storica con soffitti molto 
alti. Vorrei riuscire a ricavare due 
bagni e due camere da letto.”

PROGETTO BASE



SALA
17 mq

BAGNO1
3 mq ANTIB.

280 125

110
393

412
362

387

362

CUCINA
14 mq

CAMERA1
14 mq

BAGNO2
5 mq

CAMERA2
9 mq

445

126
91

322

442
240

90
4

181

50
1

DISIMP

TERRAZZO

PROGETTO BASE/ PIANTA ARCHITETTONICA

/ PIANO TERRA / PRIMO PIANO


